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Fjalët dhe muzika: Barbara McConochie, l. 1940

Që ta këndoni këtë këngë si kanon, ndahuni në grupe. Filloni me një grup të ri për secilin 
numër. Kënga me kanon mund të këndohet me ose pa shoqërim nga veglat muzikore.

Ti Ke Dit’lindjen
Kanon

© 1989 nga Barbara McConochie. Kjo këngë mund të kopjohet
për t’u përdorur me raste në Kishë ose në shtëpi, jo për tregti.



133 Ti Ke Dit’lindjen
Kanon

Plot gjallëri

① Ti ke dit’lindjen; thirr: “Urra!”
② Të t’këndojm’ një këng’ ne duam.
③ Një vit m’i madh, m’i mençur ti,
④ Shum’ urime për ty.

Që ta këndoni këtë këngë si kanon, ndahuni në grupe. Filloni me një 
grup të ri për secilin numër. Kënga me kanon mund të këndohet me ose 
pa shoqërim nga veglat muzikore.

Fjalët dhe muzika: Barbara McConochie, l. 1940
© 1989 nga Barbara McConochie. Kjo këngë mund të kopjohet për t’u përdorur me raste në Kishë ose në shtëpi, jo për tregti.


